WEIBEL Samuel

202

Subaru BRZ

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
94e¢
79¢
48e
69¢
69¢
66¢

20e championnat suisse des slaloms

2023

Subaru BRZ

Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe
le
le
le
le
le
le

Classe
le
le
le
le
le
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
73e
88e
78¢
85¢
6le
87e

23e championnat suisse des slaloms

022

Subaru BRZ

Biere (slalom)
Frauenfeld (slalom)

Groupe
le
le
le
le
2¢
le

Classe
le
le
le
le
2e
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
65e
92¢e

Groupe
le
le

Classe
le
le

Temps
2'31"75
2'55"36
3'07"219
1'47"39
1'44"57
3'38"558

Temps
2'55"15
1'51"25
1'46"13
2'32"18
3'11"284
3'40"444

Temps
2'52"99
2'32"49



Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)

85¢e
75¢
58e¢
56¢

29¢ championnat suisse des slaloms

2021

Subaru BRZ

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)

le
le
le
le

le
le
le
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
T7e
50e
6le

26e championnat suisse des slaloms

[\

1

o 2]

Honda Civic VTI

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
78¢
Ole
59¢

100e championnat suisse des slaloms

201

Honda Civic VTI

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Geneve (slalom)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
63¢
84e
76¢
72e
26¢

Groupe
le
le
2e

Groupe
46¢
42e
25¢

Groupe
39¢
37e
42¢
33e
12¢

Classe
le
le
2e

Classe
8e
8e
4e

Classe
6e
Te

Oe
4e

1'52"52
1'50"62
3'17"609
3'38"089

Temps
2'32"27
1'50"34
1'58"31

Temps
2'13"67
2'46"82
3'32"830

Temps
2'47"74
2'13"40
2'17"639
3'35"488
2'19"399



Drognens (slalom) 72e

90e championnat suisse des slaloms

016
Honda Civic VTI
Scratch

Frauenfeld (slalom) 80e
Interlaken (slalom) 76€
Romont (slalom) 62¢
Chamblon (slalom) 50e
Geneéve (slalom) 34e
Drognens (slalom) 59¢

61e championnat suisse des slaloms

35e

Groupe E1/1401-1600 cmc

Groupe
RVAS
47¢
3le
34e
16e
41e

8e

Classe
4e
6¢
Te
Te
Se
8e

2'18"570

Temps
2'37"72
2'55"84
2'25"967
3'41"114
2'20"54
221"489



