

WEIBEL Samuel

2024

Subaru BRZ Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	94e	1e	1e	2'31"75
Bière (slalom)	79e	1e	1e	2'55"36
Bure (slalom)	48e	1e	1e	3'07"219
Ambri (slalom)	69e	1e	1e	1'47"39
Ambri 2 (slalom)	69e	1e	1e	1'44"57
Chamblon (slalom)	66e	1e	1e	3'38"558

20e championnat suisse des slaloms

<u>2023</u>

Subaru BRZ Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	73e	1e	1e	2'55"15
Ambri (slalom)	88e	1e	1e	1'51"25
Ambri 2 (slalom)	78e	1e	1e	1'46"13
Frauenfeld (slalom)	85e	1e	1e	2'32"18
Bure (slalom)	61e	2e	2e	3'11"284
Chamblon (slalom)	87e	1e	1e	3'40"444

23e championnat suisse des slaloms

2022

Subaru BRZ Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	65e	1e	1e	2'52"99
Frauenfeld (slalom)	92e	1e	1e	2'32"49



Ambri (slalom)	85e	1e	1e	1'52"52
Ambri 2 (slalom)	75e	1e	1e	1'50"62
Bure (slalom)	58e	1e	1e	3'17"609
Chamblon (slalom)	56e	1e	1e	3'38"089

29e championnat suisse des slaloms

<u>2021</u>

Subaru BRZ Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	77e	le -	1e	2'32"27
Ambri (slalom)	50e	1e	1e	1'50"34
Ambri 2 (slalom)	61e	2e	2e	1'58"31

26e championnat suisse des slaloms

2018

Honda Civic VTI Groupe E1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	78e	46e	8e	2'13"67
Interlaken (slalom)	91e	42e	8e	2'46"82
Chamblon (slalom)	59e	25e	4e	3'32"830

100e championnat suisse des slaloms

2017

Honda Civic VTI Groupe E1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	63e	39e	6e	2'47''74
Frauenfeld (slalom)	84e	37e	7e	2'13"40
Romont (slalom)	76e	42e	9e	2'17"639
Chamblon (slalom)	72e	33e	9e	3'35"488
Genève (slalom)	26e	12e	4e	2'19"399



Drognens (slalom) 72e 35e 8e 2'18"570

90e championnat suisse des slaloms

<u>2016</u>

Honda Civic VTI

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	80e	37e	4e	2'37"72
Interlaken (slalom)	76e	47e	6e	2'55"84
Romont (slalom)	62e	31e	7e	2'25"967
Chamblon (slalom)	50e	34e	7e	3'41"114
Genève (slalom)	34e	16e	5e	2'20"54
Drognens (slalom)	59e	41e	8e	2'21"489

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

61e championnat suisse des slaloms